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DEFICIENTES INTELECTUAIS

MEETING BRASILEIRO DE NATAÇÃO CBDI - 2024
FICHA DE INSCRIÇÃO - BASE


	NOME
	Nº de Elegibilidade
	CRAWL
	COSTAS
	PEITO
	BORBO

	
	50M
	100M
	200M
	50M
	50M
	50M

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


    Entidade:                                                                                                                    Sigla:                                                     Estado:

   Endereço:                                                                                                                   Cep:                                                       Cidade:

   Telefone: (          )                                           Nome do responsável e CREF:                                  E-mail do Responsável:

   Sexo:  Masc. (          ) Fem. (          )              Categoria:

Revezamento 4 x 50m Livre  (          )
  
  Obs:   Os quadros correspondem às provas que o atleta irá participar e devem ser preenchidos com os índices dos atletas.     



MEETING BRASILEIRO DE NATAÇÃO CBDI - 2024
FICHA DE INSCRIÇÃO - ii1 / ii2 / ii3


	NOME
	Nº de Elegibilidade
	CRAWL
	COSTAS
	PEITO
	BORBO
	MEDLEY

	
	
	50M
	100M
	200M
	400M
	800M
	1500M
	50M
	100M
	200M
	50M
	100M
	200M
	50M
	100M
	200M
	200M
	400M

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    
   Entidade:                                                                                                                    Sigla:                                                     Estado:

   Endereço:                                                                                                                   Cep:                                                       Cidade:

   Telefone: (          )                                           Nome do responsável e CREF:                                  E-mail do Responsável:

   Sexo:  Masc. (          ) Fem. (          )              Categoria:

Revezamento 4 x 50m Livre      (          )      Revezamento 4 x 100m Livre            (          ) 
Revezamento 4 x 50m Medley  (          )      Revezamento 4 x 100m Livre Misto  (          )
  
  Obs:   Os quadros correspondem às provas que o atleta irá participar e devem ser preenchidos com os índices dos atletas.     

MEETING BRASILEIRO DE NATAÇÃO CBDI - 2024
FICHA DE INSCRIÇÃO - MASTER


	NOME
	Nº de Elegibilidade
	CRAWL
	COSTAS
	PEITO
	BORBO

	
	50M
	100M
	50M
	100M
	50M
	50M

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


    Entidade:                                                                                                                    Sigla:                                                     Estado:

   Endereço:                                                                                                                   Cep:                                                       Cidade:

   Telefone: (          )                                           Nome do responsável e CREF:                                  E-mail do Responsável:

   Sexo:  Masc. (          ) Fem. (          )              Categoria:

Revezamento 4 x 50m Livre      (          )
Revezamento 4 x 50m Medley  (          )
  
  Obs:   Os quadros correspondem às provas que o atleta irá participar e devem ser preenchidos com os índices dos atletas.     
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